

دیدار حجت‌الاسلام سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان و شورای حزب الله - 14 / تیر / 1379

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز حجت‌الاسلام آقای سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان و شورای حزب الله را به حضور پذیرفتند.

مقام معظم رهبری در این دیدار ضمن تبریک پیروزیهای ماندگار و بزرگ مردم و مقاومت اسلامی لبنان در مقابل رژیم صهیونیستی خاطرنشان کردند: این پیروزی تحقق وعده الهی در نصرت کسانی که خداوند را یاری دهند بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این که پیروزی مقاومت اسلامی و مردم لبنان بر دشمن صهیونیستی، روز عید و جشن تمام ملت‌های مسلمان بود تأکید کردند: این پیروزی بار دیگر این سنت الهی را ثابت کرد که اگر ملتها با تکیه بر ایمان الهی و اراده خود وارد میدان شوند و از متاع زودگذر دنیوی بگذرند، هیچ قدرتی در مقابل آنها یارای ایستادگی نخواهد داشت.

مقام معظم رهبری این پیروزی درخشان را نتیجه ایثار و فداکاری رزمندگان مقاومت اسلامی و مردم لبنان و شهدای گرانقدر مقاومت از جمله سید عباس موسوی دبیرکل شهید حزب الله دانستند و تصریح کردند: پدیده حزب الله لبنان در منطقه و در نزدیکی دولت غاصب صهیونیستی یک صنع الهی است که توانست دشمنی را که سالها شکست‌ناپذیری او تبلیغ و القاء شده بود، به زانو درآورد و او را مجبور به فرار کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حزب الله لبنان را خط مقدم مبارزه دنیای اسلام با دشمن صهیونیستی دانستند و با اشاره به جنایات و تجاوزات بیست سال گذشته رژیم صهیونیستی بر ضد کشور و مردم لبنان فرمودند: پیروزی مقاومت اسلامی مرحله نخست مبارزه با دشمن بود و حزب الله باید با حکمت و تدبیر و برنامه‌ریزی و حفظ هوشیاری خود را برای مراحل بعد و ادامه راه تا رسیدن به پیروزی نهایی آماده کند.

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر این که آزادی سرزمین اشغالی فلسطین محور اصلی مبارزه با رژیم صهیونیستی است افزودند: پیروزیهای اخیر در جنوب لبنان، زمینه را برای گرایش هر چه بیشتر نسل جدید فلسطین به مبارزه و جهاد با رژیم اشغالگر قدس بیشتر کرده است.

ایشان با اشاره به عزم قاطع جمهوری اسلامی ایران و تمام مسؤولان نظام و مردم در حمایت از مقاومت اسلامی و ملت مسلمان فلسطین تأکید کردند: حمایت و پشتیبانی نظام اسلامی ایران از حزب الله لبنان پشتیبانی معنوی است که دلیل اصلی آن وجود عامل وحدت بخش ایمان است و مجموعه حزب الله مجموعه‌ای قوام یافته است که خود مستقلا و بر اساس تدبیر تصمیم‌گیری می‌کند.

در این دیدار حجت‌الاسلام سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان با تبریک پیروزی بزرگ مقاومت اسلامی لبنان به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفت: در حقیقت صاحب این پیروزی جنابعالی هستند که بعد از امام خمینی (ره) هدایت و پشتیبانی معنوی حزب الله لبنان و مقاومت اسلامی را به عنوان ولی امر مسلمین به عهده داشتید. دبیرکل حزب الله لبنان همچنین با تبریک این پیروزی به دولت و ملت ایران، آن را تحقق بشارتهای الهی دانست و تأکید کرد: ایثار و فداکاری و وحدت و همبستگی دولت، ملت و مقاومت اسلامی لبنان عامل اصلی پیروزی بر دشمن صهیونیستی بود.

وی ضمن تأکید بر ادامه جهاد با رژیم صهیونیستی تا آزادی کامل سرزمینهای اشغالی لبنان و آزادی زندانیان دربند، گزارشی از آخرین وضعیت جنوب لبنان و پیروزیهای اخیر ارائه کرد.